
UCHWAŁA Nr 342 / 6742 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie odmowy przywrócenia terminu do wykonania przez podmiot 

ubiegający się o przyznanie pomocy określonych czynności w toku 
postępowania w sprawie o przyznanie pomocy. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), oraz § 25 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach poddziałania „Wsparcie 

na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

( Dz.U. z 2019 r., poz. 664 z późn. zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje:   

 

§ 1 

 

Odmawia się przywrócenia terminu do wykonania czynności – uzupełnienia wniosku   

o przyznanie pomocy w toku postępowania w sprawie wniosku o przyznanie pomocy 

złożonego w dniu 19 lipca 2021 r. znak: UM09-6935-UM09112679/21 w ramach 

poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020, Panu Karolowi Kocór zamieszkałemu:  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


